



АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.08.2016

№ 318

р.п. Большеречье

О внесении изменений в постановление Администрации Большереченского муниципального района Омской области от 14.11.2013 года № 638 «Об утверждении муниципальной программы Большереченского муниципального района Омской области «Развитие социально-культурной сферы Большереченского муниципального района до 2020 года»

В соответствии с постановлением Администрации Большереченского муниципального района Омской области от 30.08.2013 года № 481 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Большереченского муниципального района Омской области, их формирования и реализации, порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ», п о с т а н о в л я ю:

В подпрограмму «Развитие культуры Большереченского муниципального района до 2020 года» (далее Подпрограмма) муниципальной программы Большереченского муниципального района Омской области «Развитие социально-культурной сферы Большереченского муниципального района до 2020 года», утвержденную постановлением Администрации Большереченского муниципального района Омской области от 14.11.2013 года № 638 «Об утверждении муниципальной программы Большереченского муниципального района Омской области «Развитие социально-культурной сферы Большереченского муниципального района до 2020 года» (далее Программа) внести следующие изменения:

1. В Паспорт Подпрограммы 3:

1.1. В строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации» слова «в 2014 году – 49 394 814,60 рублей» заменить словами «в 2014 году – 48 613 807,37 рублей»; слова «в 2015 году – 53 263 353,10 рублей» заменить словами «в 2015 году – 51 368 685,49 рублей»; слова «в 2016 году – 54 188 599,60 рублей» заменить словами «в 2016 году – 51 153 502,95 рублей».

1.2. В разделе 6 «Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» Подпрограммы слова «в 2014 году – 49394814,60

рублей» заменить словами «в 2014 году – 48613807,37 рублей»; слова «в 2015 году – 53263353,10 рублей» заменить словами «в 2015 году – 53626311, 98 рублей»; слова «в 2016 году – 54188599,60 рублей» заменить словами «в 2016 году – 51153502,95 рублей».

2. Приложение №1 к Подпрограмме изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Большереченского муниципального района Омской области Л.В. Мелихову.

Глава муниципального района



В.И. Майстепанов